FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO 001/2025 TITULO DE CIDADÃO
PEDRAPRETENSE

Decreto Legislativo nº 001/2025

Ementa:  Concede  Título  de  Cidadão  do  Município  de  Pedra
Preta/RN ao Senhor Robson Silva de Oliveira

A Câmara Municipal de Pedra Preta/RN, no uso de suas atribuições
legais,  nos termos do que dispõe a Lei Orgânica Municipal e o
Regimento Interno, DECRETA:

Art. 1º. Fica concedido o Título de Cidadão do Município de Pedra
Preta/RN,  ao  Senhor  ROBSON  SILVA  DE  OLIVEIRA,  em
reconhecimento aos relevantes serviços prestados à comunidade.

Art. 2º. A entrega da honraria será realizada em Sessão Solene, em
data a ser definida pela Mesa Diretora da Câmara Municipal.

Art. 3º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Pedra Preta/RN, 15 de Setembro de 2025.

Cathirenny Barbosa de Lima Teixeira
Vereadora

Publicado por: BARTOLOMEU FELIPE DOS SANTOS
Código Identificador: 81353042

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/09/2025.
EDIÇÃO 2243. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br